
Radka F. (Radla13) ID 305653 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.5.2024, 10:05

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové a ostatní nakupující,

  přečtěte si prosím podmínky prodeje:

  Pokud se mi neozvete do 24 hodin od doby, kdy Vám zašlu Vámi požadované informace, jako jsou rozměry, info o barvě atd.,
anuluji Vaši nabídku a zboží dávám zpět k prodeji.

  Platby za nákup jsou pouze převodem na účet a to do 3 dnů od závazné objednávky, na dobírku po špatných zkušenostech
nezasílám.

  Pokud potřebujete počkat s platbou, není problém se dohodnout :o) , ale domluvíme se na předběžném termínu, do kdy
byste potřebovali zboží podržet a budu ráda, když tento termín dodržíte.

  Zakoupené zboží již zpět neberu!!! Máte možnost si před zaplacením říci o jakékoliv info, fotky, rozměry, všechno Vám mile
ráda přeměřím, vyfotím a prohlédnu, takže si můžete před uhrazením vše pečlivě rozmyslet a poměřit!!!.

  Ceny jsou pevně dané, pokud se nerozhodnu jinak a nedám Vám slevu sama , takže o cenách nesmlouvejte a nenabízejte mi
částky i s poštovným atd.!!!!

  Nenabízejte mi zboží na výměnu, co potřebuji, si koupím :o).

  Díky za pochopení a přeji krásné nakupování Radka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

